ПРОЕКТ
СОВЕТ

КУМЫЛЖЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КУМЫЛЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от __ _____ 2021 года № __/__-4-С

О согласовании перечня муниципального имущества,
находящегося в муниципальной собственности Кумылженского
муниципального района Волгоградской области и подлежащего

безвозмездной передаче в муниципальную собственность
Кумылженского сельского поселения Кумылженского муниципального

района Волгоградской области в порядке разграничения

муниципального имущества
На основании ходатайства главы Кумылженского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области, в целях реализации Федеральных Законов от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации», руководствуясь Уставом Кумылженского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области, с решением Совета Кумылженского сельского поселения от 26.01.2017 № 28/69-3-С «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Кумылженского сельского поселения» Совет Кумылженского сельского поселения

р е ш и л:

1. Согласовать прилагаемый перечень муниципального имущества, находящегося в муниципальной собственности Кумылженского муниципального района Волгоградской области и подлежащего безвозмездной передаче в муниципальную собственность Кумылженского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области в порядке разграничения муниципального имущества согласно приложению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

Глава Кумылженского

сельского поселения                                                                                                Ю.В. Потапов

СОГЛАСОВАНО

решением Совета Кумылженского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области
от __ ________ 2021 № __/__-4-С

ПЕРЕЧЕНЬ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА, НАХОДЯЩЕГОСЯ В МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ КУМЫЛЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ И ПОДЛЕЖАЩЕГО БЕЗВОЗМЕЗДНОЙ ПЕРЕДАЧЕ В МУНИЦИПАЛЬНУЮ СОБСТВЕННОСТЬ КУМЫЛЖЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КУМЫЛЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ В ПОРЯДКЕ РАЗГРАНИЧЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА
	№ п/п
	Наименование имущества
	Инвентарный номер
	Балансовая стоимость, руб.

	1
	2
	3
	4

	1
	Металлическая мебель S шкаф СВ – 13 930*850*500
	21010404424
	8289,50

	2
	Металлическая мебель S шкаф СВ – 13 930*850*500
	21010404425
	8289,50

	3
	Металлическая мебель S шкаф СВ – 13 930*850*500
	21010404426
	8289,50

	4
	Металлическая мебель S шкаф СВ – 13 930*850*500
	21010404427
	8289,50

	5
	Металлическая мебель S шкаф СВ – 13 930*850*500
	21010404428
	8289,50

	6
	Металлическая мебель S шкаф СВ – 13 930*850*500
	21010404429
	8289,50

	7
	Металлическая мебель S шкаф СВ – 13 930*850*500
	21010404430
	8289,50

	8
	Металлическая мебель S шкаф СВ – 13 930*850*500
	21010404431
	8289,50

	9
	Металлическая мебель S шкаф СВ – 13 930*850*500
	21010404432
	8289,50

	10
	Металлическая мебель S шкаф СВ – 13 930*850*500
	21010404433
	8289,50

	11
	Видеокамера HDW22300TR-AS-0360B
	21010404434
	5253,20

	12
	Видеокамера HDW22300TR-AS-0360B
	21010404435
	5253,20

	13
	Видеокамера HDW22300TR-AS-0360B
	21010404436
	5253,20

	14
	Видеокамера HDW22300TR-AS-0360B
	21010404437
	5253,20

	15
	Видеокамера HDW22300TR-AS-0360B
	21010404438
	5253,20

	16
	Видеокамера HDW22300TR-AS-0360B
	21010404439
	5253,20

	17
	Видеокамера HDW22300TR-AS-0360B
	21010404440
	5253,20

	18
	Инжектор PoE SmartAccess SA-PA Ethernet 10/100/100 Мбит/с
	21010404441
	1975,20

	19
	Инжектор PoE SmartAccess SA-PA Ethernet 10/100/100 Мбит/с
	21010404442
	1975,20

	20
	Инжектор PoE SmartAccess SA-PA Ethernet 10/100/100 Мбит/с
	21010404443
	1975,20

	21
	Инжектор PoE SmartAccess SA-PA Ethernet 10/100/100 Мбит/с
	21010404444
	1975,20

	22
	Инжектор PoE SmartAccess SA-PA Ethernet 10/100/100 Мбит/с
	21010404445
	1975,20

	23
	Инжектор PoE SmartAccess SA-PA Ethernet 10/100/100 Мбит/с
	21010404446
	1975,20

	24
	Инжектор PoE SmartAccess SA-PA Ethernet 10/100/100 Мбит/с
	21010404447
	1975,20

	25
	Mikro SD карта 128 Гб
	21010404448
	1812,00

	26
	Mikro SD карта 128 Гб
	21010404449
	1812,00

	27
	Mikro SD карта 128 Гб
	21010404450
	1812,00

	28
	Mikro SD карта 128 Гб
	21010404451
	1812,00

	29
	Mikro SD карта 128 Гб
	21010404452
	1812,00

	30
	Mikro SD карта 128 Гб
	21010404453
	1812,00

	31
	Mikro SD карта 128 Гб
	21010404454
	1812,00